[bookmark: _GoBack]
[bookmark: letterYear]平市监办〔2022〕179号

平顶山市市场监督管理局
  关于开展餐饮行业商标质押融资需求
调查的通知

各相关单位:
　　为深入贯彻党中央、国务院关于高效统筹疫情防控和经济社会发展的决策部署，落实河南省知识产权局、中国银行河南省分行《关于开展商标质押助力餐饮行业纾困“知惠行”专项活动的通知》有关工作安排，我局拟联合中国银行股份有限公司平顶山分行，向全市受新冠肺炎疫情影响较大的餐饮行业小微企业和个体工商户，开展商标质押助力重点行业纾困“知惠行”专项活动。请有需求的相关单位积极填报商标质押融资需求调查表（详见附件），并于8月22日前报送至邮箱psjzck@126.com。
　　特此通知。
附件：商标质押融资需求调查表

平顶山市市场监督管理局
                  2022年8月16日
　　（联系人及电话：魏勇军，2588160；陈海峰，2588078 ）

附件
商标质押融资需求调查表

	企业名称

	联系人

	联系人手机号码

	拟质押商标类型
	驰名商标□
河南省重点保护商标□
地理标志证明商标□
普通注册商标□
	拟质押商标数量
	驰名商标（）个
河南省重点保护商标（）个
地理标志证明商标（）个
普通注册商标（）个

	拟融资金额
	200万以下□     200万-500万以下□      500 万及以上□

	资金用途
	补充运营资金□         其他□

	所属行业类型
	餐饮□    文旅□      其他□

	2021年营业收入
	50万以下□       50-100万□     100-200万□
 200万-500万□            500万以上□

	资产规模
	50万以下□             50-100万□             100-200万□
200万-500万□        500万-800万□       800万以上□

— 9 —

	平顶山市市场监督管理局办公室        2022年8月16日印